СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
20.12.2016 г. №   127
Об утверждении режима работы дискотек,
проводимых Муниципальным автономным учреждением
культуры «Вознесенский культурно-спортивный

комплекс»

       Рассмотрев  поступившее в Совет депутатов МО «Вознесенское городское  поселение»  обращение директора  Муниципального автономного учреждения культуры «Вознесенский культурно-спортивный комплекс» об утверждении режима работы дискотек для взрослых, Совет депутатов МО «Вознесенское городское поселение»  РЕШИЛ:

       Утвердить режим работы дискотек  в обычные дни с 22.00 до 3.00, проведение новогодней дискотеки и дискотеки   при проведении праздничного мероприятия, посвященного Дню поселка Вознесенье «В ночь на Ивана Купалу» разрешить до 6.00.
Глава муниципального образования                                           О.В.Фатеева